278.234.278-93, estando em lugar inserto e não sabido para todos os termos da Ação de Execução Fiscal em epígrafe, 
e no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a dívida com os juros e multa de mora, despesas processuais, honorários advocatícios, 
sobre o apurado na liquidação do débito e encargos indicados na Certidão da Dívida Ativa, no valor de R$ 891,39 (oitocentos e 
noventa e um reais e trinta e nove centavos), ou garantir a execução, sob pena de não o fazendo, serem penhorados tantos bens  
quantos bastem para a satisfação do débito total e, ainda, proceder ao arresto, se necessário for, tudo de conformidade com o 
art.11°, da citada Lei, com o prosseguimento do presente feito em seus ulteriores termos, como sendo verdadeiros todos os fatos

[...]

278.234.278-93, estando em lugar inserto e não sabido para todos os termos da Ação de Execução Fiscal em epígrafe, 
e no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a dívida com os juros e multa de mora, despesas processuais, honorários advocatícios, 
sobre o apurado na liquidação do débito e encargos indicados na Certidão da Dívida Ativa, no valor de R$ 891,39 (oitocentos e 
noventa e um reais e trinta e nove centavos), ou garantir a execução, sob pena de não o fazendo, serem penhorados tantos bens  
quantos bastem para a satisfação do débito total e, ainda, proceder ao arresto, se necessário for, tudo de conformidade com o 
art.11°, da citada Lei, com o prosseguimento do presente feito em seus ulteriores termos, como sendo verdadeiros todos os fatos

[...]

prazo de 05 (cinco) dias, pagar a dívida com os juros e multa de mora, despesas processuais, honorários advocatícios, sobre o 
apurado na liquidação do débito e encargos indicados na Certidão da Dívida Ativa, CDA inscrita sob os nº. C-850/2015, datada 
de 29/07/2015, no valor de R$ 164.018,71(cento e sessenta e quatro mil e dezoito reais com setenta e um centavos), ou garanti r 
a execução na forma do art. 8º da lei nº. 6.830/80, sob pena de não o fazendo, serem penhorados tantos bens quantos bastem 
para a satisfação do débito total e, ainda, proceder ao arresto, se necessário for, tudo de conformidade com o art.11°, da citada

[...]

ME , CNPJ nº 12.212.708/0001-95, bem como do(s) sócio(s) solidário(s) da empresa, GISELE DE SOUSA COELHO, CPF. 
006.262.701-54 e, uma vez que o Executado encontra-se em local incerto e não sabido, fica CITADO POR EDITAL para efetuar 
o pagamento, no prazo de 05 (cinco) dias, da quantia de R$ 9.463,65 (nove mil quatrocentos e sessenta e três reais e sessenta e 
cinco centavos), acrescida dos juros, multa de mora e respectivas correções, indicados na Certidão da Divida Ativa, ou garant ir a 
execução através de depósito ou fiança, ou ainda oferecer bens à penhora (arts. 7º e 8º da LEF). Tudo conforme despacho a

[...]

direito público interno, neste ato representada pelo(s) Procurador(es) do Estado, em desfavor de JOÃO DE BARRO COM. DE 
MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA , CNPJ nº 04.003.485/0001-28 , e, uma vez que o Executado encontra-se em local incerto e não 
sabido, fica CITADO POR EDITAL para efetuar o pagamento, no prazo de 05 (cinco) dias, da quantia de R$ 3.185,94 (Três mil 
cento e oitenta e cinco reais e noventa e quatro centavos), acrescida dos juros, multa de mora e respectivas correções, indicados 
na Certidão da Divida Ativa, ou garantir a execução através de depósito ou fiança, ou ainda oferecer bens à penhora (arts. 7º e 8º 
da LEF) Tudo conforme despacho a seguir transcrito:

[...]

AÇÃO DE EXECUÇÃO FISCAL – Autos Eletrônico - e-Proc -  nº 5000685-12.2007.827.2729, que lhe move A FAZENDA 
PÚBLICA ESTADUAL,  bem como, para, no prazo de 5 (cinco) dias, pagar(em) a dívida, indicada na(s) Certidão(ões) de Dívida 
Ativa nº(S). A-1719/2007, cujo valor até a data do ajuizamento do referido feito executivo é de R$ 378.019,30 (TREZENTOS E 
SETENTA E OITO MIL DEZENOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS), que deverá ser acrescido dos juros e multa de mora e 
encargos, ou, garantir(em) a Execução: efetuando depósito em dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento oficial de 
crédito local, que assegure a atualização monetária;